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DAÜ VE KIRGIZ DEVLET ÜNİVERSİTESİ ARASINDA
İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDI

REKTÖR PROF. DR. HASAN KILIÇ’IN YENİ YIL MESAJI

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) ile 
Ishenaly Arabaev Kırgız Devlet Üniversitesi 
arasında ilişkileri geliştirme, güçlendirme 
ve teşvik etmeyi amaçlayan Mutabakat 
Anlaşması imzalandı. 20 Aralık 2024 Cuma 
günü, saat 13:00’te, DAÜ Rektörlüğü’nde 
gerçekleştirilen Protokol İmza Töreni’nde 

Mutabakat Anlaşması’na DAÜ Rektörü 
Prof. Dr. Hasan Kılıç ve Ishenaly Arabaev 
Kırgız Devlet Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Aigul Abdraeva Tolokovna imza koydu. Söz 
konusu törende, DAÜ Rektör Yardımcıları 
Prof. Dr. Osman M. Karatepe, Prof. Dr. 
Salih Katırcıoğlu, Prof. Dr. Sonuç Zorlu 

ve Prof. Dr. Ali Öztüren ile Kırgız Devlet 
Üniversitesi’nden gelen heyet hazır bulundu.

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç 
gerçekleştirdiği konuşmasında, Kırgızistan 
Devlet Üniversitesi ile DAÜ arasındaki 
ilişkileri ve iş birliğini 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Rektörü Prof. 
Dr. Hasan Kılıç, yeni yıl dolayısıyla bir mesaj 
yayımladı. Prof. Dr. Kılıç, söz konusu mesajında 
şu ifadelere yer verdi:

Dünya genelinde, Anavatan Türkiye’de ve 
ülkemiz Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde 
ekonomik ve politik birçok gelişmeye sahne 
olan 2024 yılı, Üniversitemiz açısından tarihi bir 
dönüm noktasının yaşandığı, olumlu adımların 
atıldığı, başarıların katlanarak devam ettiği bir 
yıl oldu. 2024 yılı boyunca Üniversitemizin 
akademik başarısını artırmak, öğrencilerimizin 
gelişimini desteklemek ve toplumumuza katkıda 
bulunabilmek adına özveriyle çalıştık. 2024’ün 
kurumumuz açısından en önemli gelişmesi Mali 
Protokol’ün imzalanması ile gerçekleşti. 4 Nisan 
2024 tarihinde Üniversitemizin sürdürülebilir 
mali yapıya kavuşturulmasına ilişkin çalışmalar 
kapsamında hazırlanan protokol, Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti Başbakanı Sayın Dt. Ünal 
Üstel’in şahitliğinde Milli Eğitim Bakanımız 
Sayın Nazım Çavuşoğlu ile imzalanarak yürürlüğe 

koyuldu. 2024 yılı, Üniversitemiz açısından 
DAÜ çalışanlarının kurumlarına sahip çıkmak 
adına büyük adım attığı, özverili bir şekilde 
çok çalıştığı, yeni başarılara imza atılan ve 
geleceğe dair umutların yeşerdiği bir yıl oldu. Öte 
yandan 2024 yılında çeşitli coğrafyalarda devam 
eden savaşlar, yaşanan doğal afetler, özellikle 
bebeklerin ve küçük çocukların hayatına mal 
olan olaylar ne yazık ki insanlık adına utanç ve 

üzüntü kaynağı olarak tarihe yazıldı. Her yeni 
yılın yeni umutlar, yeni başlangıçlar ve daha 
parlak bir gelecek için fırsatlar sunduğunu bilerek 
2025 yılına merhaba derken, hayatlarımızda ve 
dünyamızda yeni bir sayfa açıyoruz. Dileyelim ki 
bu sayfa renkli ve güzel anılarla, sağlık, mutluluk, 
huzur ve barışla dolsun. Dileyelim ki bu yeni yıl, 
dünyamızda savaşların sona erdiği, çocukların 
eşit şartlarda mutluluk içinde yaşayabildiği, refah 
ve huzur dolu bir yıl olsun. Bizler Doğu Akdeniz 
Üniversitesi olarak 2025 yılı için hedeflerimizi 
daha da büyütüp bilim, teknoloji, sanat ve spor 
gibi farklı alanlarda öncü olmaya, toplumsal 
farkındalık projeleri ile fark yaratnaya devam 
edeceğiz. En büyük dileğimiz Doğu Akdeniz 
Üniversitesi’nin dünya çapında bir eğitim kurumu 
olarak konumunu daha da güçlendirmektir. Bu 
vesile ile öğrencilerimize, mezunlarımıza, tüm 
personelimize ve halkımıza mutlu bir yıl diliyor, 
2025 yılının başarılarla dolu, sevdiklerimizle 
birlikte keyifli anılar biriktereceğimiz, 
hedeflerimize bir adım daha yaklaşacağımız güzel 
bir yıl olmasını temenni ediyorum.

dvm. syf. 2
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DAÜ VE KIRGIZ DEVLET ÜNİVERSİTESİ ARASINDA
İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDI

geliştirmek amacıyla ortak bir protokole 
imza atmak için bir araya geldiklerini 
belirtti. Bu protokol sayesinde Kırgızistan 
Devlet Üniversitesi ile akademik, öğrenci 
değişimi ve araştırma alanlarında ilişkileri 
geliştireceklerine inandığını ifade eden Prof. 
Dr. Kılıç, protokole imza atmaktan duyduğu 
gururu dile getirdi. Ayrıca, DAÜ olarak 
Kırgız Devlet Üniversitesi ile her türlü iş 
birliğine açık olduklarını vurguladı.

Kırgız Devlet Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Aigul Abdraeva Tolokovna ise yaptığı 
konuşmada, oğlu ve gelininin Doğu Akdeniz 
Üniversitesi’nden mezun olduklarını ve bu 
nedenle DAÜ ile güçlü gönül bağlarının 
bulunduğunu belirterek, DAÜ’de olmaktan 
ve DAÜ ile protokole imza atmaktan dolayı 
büyük mutluluk duyduklarını ifade etti. 
Ayrıca her iki üniversite arasındaki iş birliği 
anlaşmasının, Kırgızistan ile ilişkilerin daha 
da güçlenmesine ve bu anlaşmanın, iki ülke 
arasındaki iş birliğinin ileri taşınmasına katkı 
sağlayacağına inandığını vurguladı. 

Protokolün İmzalanmasının Ardından 
Karşılıklı Hediye Takdimi Gerçekleştirildi
Protokol töreninin ardından, DAÜ Rektörü 
Prof. Dr. Hasan Kılıç, Kırgız Devlet 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Tolokovna’ya 
Kıbrıs’a özgü Lefkara işi pano ve DAÜ’ye 
ait özel bir hediye takdim etti. Ardından, 
Prof. Dr. Tolokovna ise üniversitelerine 
özgü hediyeyi Prof. Dr. Kılıç’a sunarak 
teşekkürlerini iletti.
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ÖZEL EĞİTİM KULÜBÜ, TÜRKİYE’NİN İLK UZAY MÜHENDİSİ 
TURGAY KARAKAŞ’I KONUK ETTİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Özel Eğitim 
Kulübü, Türkiye’nin İlk Uzay Mühendisi ve 
Türkiye Yüzyılı Bilim İnsanı ünvanlarına sahip 
TÜBİTAK Savunma Sanayii Araştırma ve 
Geliştirme Enstitüsü (SAGE) Uzay Mühendisi 
Turgay Karakaş’ı ağırladı. 23 Aralık 2024 
Pazartesi günü, saat 14:30’da, DAÜ Mustafa 
Afşin Ersoy Salonu’nda gerçekleştirilen söyleşide 
Karakaş, “İmkânsız diye bir şey yoktur, sadece 
biraz zaman alır.” sözleriyle katılımcılarla başarı 
hikayesini paylaştı. Etkinliğe DAÜ Rektörü Prof. 
Dr. Hasan Kılıç, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 
(KKTC) Kültür Dairesi Müdürü Şirin Zaferyıldızı 
Zaimağaoğlu, KKTC Cumhurbaşkanlığı Engelliler 
Komitesi Başkanı Ahmet Akdeniz, DAÜ 
Akademik İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Osman M. Karatepe, DAÜ Öğrenci 
İşlerinden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Sonuç Zorlu, DAÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Mehtap Malkoç, DAÜ İletişim 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Metin Ersoy ve DAÜ 
Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hüseyin 
Özkaramanlı katıldı. Söz konusu etkinlik, 
Karakaş’ın hayatını ve kariyerini konu alan video 
gösterimiyle başlayıp açılış konuşmalarıyla devam 
etti.

“Hepimiz İçin Çok Önemli Bir İlham Kaynağı”
Etkinliğin açılış konuşmasını gerçekleştiren 
Prof. Dr. Kılıç, “Türkiye’nin İlk Uzay Mühendisi 
ve Türkiye Yüzyılı Bilim İnsanı ünvanlarına 
sahip, TÜBİTAK Savunma Sanayii Araştırma 
ve Geliştirme Enstitüsü Uzay Mühendisi 
Sayın Turgay Karakaş bugün bizlere imkânsız 
diye bir şey olmadığına dair örnekler verecek 
ve kariyer yolculuğunu bizlerle paylaşacak. 
İmkânsız diye bir şey yoktur bu hayatta. Yeter ki 
hayallerinizin peşinden koşmayı, çok çalışmayı 
ve pes etmemeyi öğrenin. Sayın Turgay Karakaş, 
bugün bu konudaki en güzel örnek olarak 
karşımızda. Eminim ki kendisinin anlatacakları 
hepimiz için çok önemli bir ilham kaynağı ve 
gelecek yaşamımız için yol gösterici olacaktır. 
Üniversitemiz, öğrencilerine kaliteli eğitim verme 
misyonunun yanı sıra, onları çeşitli sektörlerde 
başarı öykülerine sahip çok değerli kişilerle bir 
araya getirerek, vizyonlarının gelişimine de destek 
olmaktadır.”dedi. 

“Hepimiz Bu Ülkenin Gelişimine Katkı 
Sağlayacak Birer Mıhız” 
Açılış konuşmasının ardından söz alan Karakaş, 
özgeçmişinden, hastalık sürecinden, üstün 
zekâ tanısı alma sürecinden ve başarılarından 
bahsederek DAÜ’lü öğrencilere ilham 
kaynağı oldu. Doğuştan gelen serebral palsi 
rahatsızlığı nedeniyle öğrencilik hayatında çeşitli 

zorluklarla karşılaştığını belirten Karakaş, hayat 
mücadelesinin bu süreçlerden sonra başladığını 
ifade etti. TÜBİTAK’taki başarılarına ve uzay 
mühendisliği hikâyesinin doğuşuna da değinen 
Karakaş, üniversite yıllarında liderliğini üstlendiği 
ve Türkiye’de bir ilk olan Seyir Füzesi Projesi 
kapsamında, “Havadan karaya, karadan denize, 
karadan havaya ve denizaltına kadar tüm 
mühimmatlarda katkılar sağladık.” dedi. Karakaş 
konuşmasını “Bir mıh bir nalı, bir nal bir atı, 
bir at bir yiğidi, bir yiğit ise bir ülkenin kaderini 
değiştirir. Hepimiz bu ülkenin gelişimine katkı 
sağlayacak birer mıhız,” ifadelerini kullanarak 
sonlandırdı.

Söz konusu söyleşi Prof. Dr. Kılıç tarafından 
Karakaş’a gümüş tabak takdim edilmesi ve günün 
anısına öğrencilerle toplu fotoğraf çekimiyle sona 
erdi.

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Kılıç’a Nezaket 
Ziyareti Gerçekleştirildi
Söz konusu etkinlik öncesinde, Turgay Karakaş 
beraberindeki heyetle birlikte DAÜ Rektörü 
Prof. Dr. Hasan Kılıç’ı, makamında ziyaret etti. 
Gerçekleştirilen ziyaret sonrasında Prof. Dr. 
Kılıç tarafından Karakaş’a Kıbrıs’a özgü hediye 
takdiminde bulunuldu. 



DAÜ’de GeGeççen Haftaen Hafta 4

DAÜ-İSG EĞİTİM KURUMU GENEL İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ 
EĞİTİMİNİ BAŞARIYLA TAMAMLADI

BAŞARILI DAÜ MEZUNU GÜLHAN BALTA KUZU 
DEDEMAN TURİZM GRUBU’NUN YÜKSELEN İSMİ OLDU

Doğu Akdeniz Üniversitesi Sürekli Eğitim 
Merkezi (DAÜ-SEM) bünyesinde faaliyet 
gösteren DAÜ İş Sağlığı ve Güvenliği (İSG) 
Eğitim Kurumu, 8 Temmuz-18 Kasım 2024 
tarihleri arasında düzenlenen Genel İş Sağlığı ve 
Güvenliği Eğitimini başarıyla tamamladı. Toplam 
200 saat süren ve 4 ay boyunca devam eden 
eğitim, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) 
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, Çalışma 
Dairesi İSG izni ve mevzuatlarına uygun olarak 
teorik ve pratik uygulamalarla gerçekleştirildi. Söz 
konusu eğitim, DAÜ İSG Eğitim Kurumu çatısı 
altında hizmet veren, alanında uzman eğitmenler 
tarafından verildi. Eğitmen kadrosunda, aralarında 
İSG uzmanlarının da bulunduğu DAÜ akademik 
personelinden Prof. Dr. Orhan Korhan, Prof. 
Dr. Umut Türker, Doç. Dr. Arzu Alibaba, Yrd. 
Doç. Dr. Aybike Yektaoğlu Şahali, Yrd. Doç. Dr. 

Ayşenur Talat Zrilli, Yrd. Doç. Dr. Ece Çelik, Yrd. 
Doç. Dr. Emine Atasoylu, Yrd. Doç. Dr. Öznem 
Şahali Kovancı, Dr. Gülcan Dürüst Sakallı, Dr. Işıl 
Nurdan Işık ve DAÜ emekli yönetsel personeli 
Hüseyin Ünsal Yetiner gibi deneyimli isimler yer 
aldı. Eğitimi tamamlayan katılımcılara düzenlenen 
tören kapsamında DAÜ Akademik İşlerden 
Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Osman M. 
Karatepe, DAÜ-SEM Başkanı ve DAÜ İletişim 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Metin Ersoy tarafından 
katılım belgeleri takdim edildi. Katılımcılar, 
katılım belgelerini aldıktan sonra 18 Aralık 2024 
tarihinde KKTC Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı tarafından düzenlenen Genel İş Sağlığı 
ve Güvenliği Sınavı’na katıldılar. 

Eğitimler Devam Edecek
DAÜ-SEM çatısı altında faaliyet gösteren 
DAÜ İSG Eğitim Kurumu, Genel İş Sağlığı 
ve Güvenliği Eğitimlerini önümüzdeki yıl da 
tekrarlamayı planlıyor. Bunun yanı sıra DAÜ 
İSG Eğitim Kurumu, KKTC Çalışma ve Sosyal 
Güvenlik Bakanlığı onaylı “İş Yeri Zorunlu İş 
Sağlığı ve Güvenliği”, “Temel İş Sağlığı ve 
Güvenliği” ve “İnşaat İş Sağlığı ve Güvenliği” 
gibi farklı alanlarda da eğitimler düzenlemeye 
devam edeceğini belirtti.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Turizm 
Fakültesi 2005-2006 Akademik Yılı Bahar 
Dönemi mezunlarından Gülhan Balta Kuzu, 
turizm dünyasındaki başarılarıyla adından söz 
ettiriyor. DAÜ Turizm Fakültesi’nde aldığı 
eğitimle birlikte profesyonel kariyerinin 
temellerini atan Kuzu, şu anda Dedeman Turizm 
Grubu Satış ve Pazarlamadan Sorumlu İcra 
Kurulu Üyesi olarak görev yapıyor.

Dedeman Turizm Grubu’ndaki kariyerine 2006 
yılında satış departmanında başlayan Kuzu, satışın 
her segmentinde yöneticilik yaparak bugün Satış 
ve Pazarlamadan Sorumlu İcra Kurulu Üyesi 
pozisyonuna ulaştı. Pandemi sürecinde “Güvende 
Kal Manifestosu” ile hızlı ve doğru stratejiler 
uygulayan Kuzu, Dedeman Turizm Grubu’nun 
başarı hikayesinde önemli bir rol oynadı.

Kuzu, turizmde kadın çalışan oranının 
artırılmasının önemine vurgu yaparak Dedeman 

Grubu’ndaki kadın istihdam oranının Türkiye 
ortalamasının üzerinde olduğunu ifade ediyor. 
Ayrıca Kuzu, kadınların turizm sektöründeki 
detaycılık ve koordinasyon becerileri sayesinde 
önemli farklar yaratacağına inanıyor.

“DAÜ Mezunu Olmak, Mesleki Hayatımda 
Bana Her Zaman Ayrı Bir Güven ve Güç 
Katmıştır” 
Dedeman Ailesi’nin bir parçası olmaktan onur 
duyduğunu belirten Kuzu, “Benim için her yeni 
hedef, yeni bir başlangıçtır” diyerek turizm 
sektöründe yenilikçi projeleri hayata geçirmeye 
devam edeceklerini vurguladı. DAÜ Turizm 
Fakültesi’nde aldığı güçlü eğitim sayesinde teorik 
bilgiyle pratik deneyimi harmanlayarak kariyerine 
sağlam bir temel attığını belirten Kuzu, DAÜ’de 
edindiği vizyon ve tecrübeyi her zaman gururla 
taşıdığını ifade etti. Kuzu, “DAÜ mezunu olmak, 
mesleki hayatımda bana her zaman ayrı bir güven 
ve güç katmıştır” diyerek sözlerini tamamladı.

Mezunlarımızdan Haberler
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Diş 
Hekimliği Fakültesi Dekan Yardımcısı 
Prof. Dr. Şükrü Tüzmen, 19-21 Aralık 2024 
tarihlerinde Süleyman Demirel Üniversitesi 
tarafından düzenlenen, Süleyman Demirel 
Üniversitesi Tıp Fakültesi 3. Uluslararası / 
6. Ulusal Sağlık Hizmetleri Kongresi’nde 
DAÜ’yü temsil etti. Kongre kapsamında 
gelişmiş moleküler yöntemlerle yapılan 
genetik-genomik çalışmalar, genetik 
hastalıklar üzerine araştırmalar ve bilimsel 
veri değerlendirmeleri gibi önemli konular 
ele alındı. Ayrıca, yeniliklerin ve bilimsel 
gelişmelerin tartışıldığı kongrede poster 
sunumları ve Süleyman Demirel Üniversitesi 
Tekno Park Şirketleri ile ortak projeler de 
gündeme geldi.

“DAÜ Bilimsel Disiplin ve Sistematik 
Düşünce Bütünlüğü ile Öğrencilere 
Uluslararası Düzeyde Eğitim ve Araştırma 
Fırsatları Sunuyor”
Prof. Dr. Tüzmen, kongrede gerçekleştirdiği 
konuşmada, gelecek nesiller için yürütülen 
çalışmaların sonuçlarının toplanmaya 
başlandığını belirtti. Moleküler Biyoloji ve 

Genetik Laboratuvarlarının çalışmalarının 
yüksek bütçelere dayandığını vurgulayan 
Prof. Dr. Tüzmen, bu nedenle “in silico” 
(bilgisayara dayalı) ve yapay zekâ (AI) 
tabanlı çalışmalara yöneldiklerini ifade 
etti. Prof. Dr. Tüzmen, DAÜ’nün bilimsel 
disiplin ve sistematik düşünce bütünlüğü 
ile öğrencilere uluslararası düzeyde eğitim 
ve araştırma fırsatları sunduğunu, 2012 
yılından itibaren uluslararası birçok sosyal ve 
bilimsel aktivite gerçekleştirdiğini söyledi. 
Bu sayede öğrencilere, yurt dışında yüksek 
lisans ve doktora programlarına katılma 
imkânı sunulduğunu belirtti. Prof. Dr. 
Tüzmen, DAÜ adına bilimsel ve akademik 

çalışmalarına kararlılıkla devam edeceğini 
ifade etti. Gerçekleştirilen kongre sonrasında, 
Süleyman Demirel Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Mehmet Saltan tarafından Prof. Dr. 
Tüzmen’e hediye ve sertifika takdim edildi. 

Proje İş Birliği Kapsamında Görüşmeler 
Yapıldı
Prof. Dr. Tüzmen, DAÜ adına Süleyman 
Demirel Üniversitesi ve Tahran Üniversitesi 
ile akademik iş birliği olanaklarını 
değerlendirmek üzere ön görüşmeler 
gerçekleştirdi. Görüşmelerde, ortak projelerin 
geliştirilmesine yönelik fikir alışverişinde 
bulunuldu.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Eğitim 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ahmet Pehlivan, 
geçtiğimiz günlerde Türk Dil Kurumu 
(TDK) merkezi Ankara’da gerçekleştirilen 
toplantı sonucunda, Yönetim Kurulu’nun 
kararıyla Türk dilini ve kültürünü dünya 
çapında tanıtan ve bu alanda önemli katkılar 
sunan kişilerden oluşan TDK Haberleşme 
Üyeliği’ne seçildi. 

Prof. Dr. Ahmet Pehlivan’ın TDK 
Haberleşme Üyeliği kapsamındaki görevine 
ilişkin DAÜ tarafından yapılan açıklamada, 
Prof. Dr. Pehlivan’ın bu göreve seçilmesinin 
hem DAÜ camiası hem de akademik 
dünya için büyük bir gurur kaynağı olduğu 
vurgulanarak kendisine yeni görevinde 
başarılar dilendi.

TDK Haberleşme Üyeleri
TDK Haberleşme Üyeleri, Türk dilinin 
gelişimine ve korunmasına katkı sağlayan, 
dil araştırmaları yapan ve Türk kültürünü 
tanıtan kişilerden oluşmaktadır. Üyeler, 
ulusal ve uluslararası alanda tanınan, Türkçe 
konuşan ülkelerde ve Türk dilinin yaygın 

olduğu bölgelerde önemli çalışmalara imza 
atmış bilim insanları ve uzmanlar arasından 
seçilmektedir. Haberleşme üyelerinin görev 
süresi 5 yıldır. Süresi biten üye yeniden 
seçilebilir. Haberleşme üyeleri, Bilim 
Kurulunun kararı, Kurum Başkanının teklifi 
ve Yönetim Kurulunun onayı ile seçilir.

EĞİTİM FAKÜLTESİ DEKANI PROF. DR. AHMET PEHLİVAN 
TDK HABERLEŞME ÜYELİĞİNE SEÇİLDİ

DAÜ 3. ULUSLARARASI VE 6. ULUSAL SAĞLIK HİZMETLERİ 
KONGRESİ’NDE TEMSİL EDİLDİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Hukuk 
Fakültesi ile Fikri Mülkiyet Hakları 
Araştırma ve Uygulama Merkezi (FİMAUM) 
iş birliğiyle düzenlenen “Dijital Çağda Fikri 
Mülkiyet Hakları” konulu panel, 20 Aralık 
2024 Cuma günü, saat 15.30’da, DAÜ Hukuk 
Fakültesi LA1 Salonu’nda gerçekleştirildi. 
Bu yıl 16’ncısı gerçekleştirilen panel, 20 
Aralık 2009 tarihinde elim bir trafik kazası 
sonucu hayatını kaybeden dönemin DAÜ 
Hukuk Fakültesi Dekanı Ceza Hukuku 
Profesörü Prof. Dr. Esin Konanç anısına 
düzenlendi.

Panelin açılış konuşmasını DAÜ Hukuk 
Fakültesi Dekan Vekili Doç. Dr. Arzu 
Alibaba yaptı. Konuşmasında, Prof. Dr. 

Esin Konanç’ın DAÜ Hukuk Fakültesi 
bünyesindeki katkıları ve hukuki alandaki 
önemli çalışmaları hakkında katılımcılara 
bilgi verdi.

Çeşitli Konular Ele Alındı
Panelde, DAÜ Hukuk Fakültesi Öğretim 
Üyesi Yrd. Doç. Dr. Emine Koçano 
Rodoslu, “Fikri Mülkiyet Haklarına Genel 
Bakış” başlıklı sunumuyla fikri mülkiyet 
hakları konusunda katılımcılara kapsamlı 
bilgiler sundu. Panelin devamında, DAÜ 
Hukuk Fakültesi Araştırma Görevlisi 
Gönül Derya, “Kullanıcı Tarafından 
Oluşturulan İçerik Platformunda Telif Hakkı” 
başlıklı sunumuyla içerik platformlarında 
üretilen eserlerin telif haklarıyla ilişkisini 
detaylandırdı. DAÜ Hukuk Fakültesi 
Araştırma Görevlisi Murat Özad ise “Yapay 
Zeka ile Üretilen Eserler Üzerinde Telif 
Hakkı” başlıklı sunumunda, yapay zeka 
tarafından üretilen eserlerin telif hakları 
bağlamında nasıl değerlendirilebileceğini ele 
aldı.

Teşekkür Belgeleri Takdim Edildi 
Katılımcıların yoğun ilgisiyle gerçekleşen 
panelin sonunda, DAÜ Hukuk Fakültesi 
Dekan Vekili Doç. Dr. Arzu Alibaba 
tarafından katılımcılara teşekkür belgeleri 
takdim edildi. Gerçekleştirilen anlamlı panel, 
Prof. Dr. Esin Konanç’ın akademik mirasını 
yaşatmaya devam ederek, fikri mülkiyet 
hakları alanındaki güncel gelişmeler 
hakkında katılımcılara önemli bilgiler sundu.

PROF. DR. ESİN KONANÇ ANISINA “DİJİTAL ÇAĞDA FİKRİ MÜLKİYET 
HAKLARI” PANELİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sağlık 
Bilimleri Fakültesi Beslenme ve Diyetetik 
Bölümü, 17 Aralık Salı günü, 12:00-14:00 
saatleri arasında “V. Kültürlerarası Yemek 
Festivali”ni gerçekleştirdi. Beslenme ve 
Diyetetik Bölümü öğrencilerinin yöresel 
yemek kültürlerini tanıtıp arkadaşlarıyla 
sosyalleşmelerine fırsat vermek amacıyla 
gerçekleştirilen etkinliğe, farklı ülkelerden ve 
kültürlerden öğrenciler, kendi yöresel yemek 
tarifleriyle katılım sağladı.

Söz konusu etkinliğe, Sağlık Bilimleri 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehtap Malkoç, 
Dekan Yardımcıları Doç. Dr. Yasin Yurt 
ve Yrd. Doç. Dr. Asiye Yeter Başaran, 
Beslenme ve Diyetetik Bölüm Başkanı Yrd. 
Doç. Dr. Gözde Okburan, Fizyoterapi ve 
Rehabilitasyon Bölüm Başkanı Prof. Dr. 

Mitat Koz, Hemşirelik Bölüm Başkanı Prof. 
Dr. Sevinç Taştan ile Beslenme ve Diyetetik, 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon ve Hemşirelik 
bölümlerinin öğretim üyeleri katılım gösterdi.

Dağıtılan tanıtıcı broşürlerde yemek tarifleri, 
kullanılan malzemeler ve yemeğin her 
bir porsiyonunun yanında besin değerleri 
belirtildi. Yoğun katılım ile gerçekleştirilen 
etkinlik sonunda öğrencilere ve etkinliği 
başarıyla koordine eden Yrd. Doç. Dr. Fatma 
Hülyam Eren’e katılım sertifikaları takdim 
edildi. Sertifikalar, DAÜ Sağlık Bilimleri 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehtap Malkoç, 
Beslenme ve Diyetetik Bölüm Başkanı Yrd. 
Doç. Dr. Gözde Okburan ve Beslenme ve 
Diyetetik Bölümü Öğretim Üyeleri tarafından 
verildi.

BESLENME VE DİYETETİK BÖLÜMÜ 
V. KÜLTÜRLERARASI YEMEK FESTİVALİ’Nİ GERÇEKLEŞTİRDİ

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ DÜNYA PARAMEDİKLER GÜNÜ 
KAPSAMINDA ÇEVRİM İÇİ SEMİNER DÜZENLEDİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sağlık 
Bilimleri Fakültesi Paramedik Lisans ve 
Sağlık Hizmetleri Yüksekokulu İlk ve Acil 
Yardım Ön Lisans Programları, 22 Aralık 
Dünya Paramedikler Günü kapsamında, 23 
Aralık 2024 Pazartesi günü, saat 10.30’da, 
Türkiye’nin ilk Paramedik ve Paramedik 
Eğiticisi olan Dr. Semra Çelikli’nin 
sunumuyla tek oturum şeklinde çevrim içi bir 
seminer gerçekleştirdi.

Program, DAÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Mehtap Malkoç’un açılış 
konuşmasıyla başladı. Açılışın ardından, 
Dr. Semra Çelikli “Paramedik Mesleğinde 
Dün, Bugün ve Yarın” başlıklı sunumunu 
gerçekleştirdi. Dr. Çelikli, sunumunda 
paramedik mesleğinin tarihsel gelişimi, 

bugünkü çalışma koşulları ve gelecekteki 
hedeflerine ilişkin kapsamlı bilgiler aktardı.

Öğrencilerin mesleki yolculuklarına 
rehberlik edecek bilgilerin paylaşıldığı 
sunum, katılımcılar tarafından yoğun ilgiyle 
karşılandı. Etkinlik, soru-cevap bölümünün 
ardından, Dr. Çelikli’ye teşekkür belgesinin 
sunulması ile sona erdi.

Dr. Semra Çelikli Kimdir?
Dr. Semra Çelikli, 1992 yılında Türkiye’de 
ilk Paramedik programının açılması 
amacıyla Kanada’da bulunan Cambrian 
College’a eğitime gönderilmiştir. Aldığı 
eğitimin ardından 1993 yılında Türkiye’ye 
dönerek, ilk Paramedik Programını hayata 
geçirmiş ve Dokuz Eylül Üniversitesi’nde 

çalışmalarına devam etmiştir. Dr. Semra 
Çelikli, Türkiye’deki ilk Paramedik unvanına 
sahip olup, bu alanda eğitim vermeye devam 
etmektedir.
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Mimarlık Fakültesi Öğretim 
Üyesi ve DAÜ Lisansüstü Eğitim, 
Öğretim ve Araştırma Enstitüsü 
Müdür Yardımcısı Prof. Dr. Kağan 
Günçe’nin koordinatörlüğünde ve 
eş-editörlüğünde mimari mirasın 
korunmasına yönelik güncel 
yaklaşımları konu alan “Conservation 
of Architectural Heritage: Soul 
of History” ve “Conservation of 
Architectural Heritage: Traces of 
History” isimli iki kitap yayımlandı. 

Mimari Mirasın Korunmasına Katkı 
Sağlayan Yeni Kitaplar
İnsanlık tarihi boyunca yaşanan tüm 
olaylar, toplumsal bir bakış açısından 
kültürel birikime katkıda bulunmuş 
ve nihayetinde kültürel mirası 
şekillendiren deneyimleri ortaya 
çıkarmıştır. Bu birikim ve deneyimler, 
bir topluluğun ve onu çevreleyen 
mekanların önemli bir göstergesi olarak 
kültürel mirasın varlık göstermesini 
sağlamaktadır.

Kültürel mirasın önemli bir bileşeni 
olan mimari mirasın korunması, 20. 
yüzyıldan bu yana ulusal ve uluslararası 
anlaşmalar, yasalar, tüzükler ve 
yönetmeliklerle bir dünya politikası 
haline gelmiştir. Bu politikaların temel 
amacı, kültürel mirasın sürdürülebilir 
bir şekilde korunması ve sonraki 
nesillere aktarılmasını sağlamaktır.

Bu farkındalıkla hazırlanan ve 
Journal of Architectural Sciences 
and Applications (JASA) ile IKSAD 
Yayınevi çatısı altında yayımlanan 
iki yeni uluslararası kitap, mimari 
mirasın korunmasına yönelik değerli 
katkılar sunmaktadır. İngilizce 
dilinde ve kör hakem sistemine dayalı 
olarak hazırlanan “Conservation 
of Architectural Heritage: Soul 
of History” ve “Conservation of 
Architectural Heritage: Traces of 
History” başlıklı bu kitaplar, alanında 
uzman araştırmacıların çalışmalarını 
içermektedir.

Prof. Dr. Kağan Günçe ve Doç. Dr. 
Damla Mısırlısoy’un editörlüğünde 
hazırlanan “Conservation of 

Architectural Heritage: Soul of 
History” ile Prof. Dr. Kağan Günçe ve 
Prof. Dr. Atila Gül’ün editörlüğünde 
hazırlanan “Conservation of 
Architectural Heritage: Traces of 
History” isimli kitaplar, mimari mirasın 
korunmasına ışık tutarak ve yeni 
açılımlar sunarak güncel bir platform 
oluşturmayı hedeflemektedir.

Titiz Bir Değerlendirme Süreci
Prof. Dr. Kağan Günçe, “Conservation 
of Architectural Heritage” isimli 
kitaplar için kitap bölümü yazımı 
çağrısına 102 değerli öneri geldiğini 
belirtti. Bu öneriler arasından yapılan 
titiz değerlendirme sonucunda, 39 
çalışma seçilmiş ve editörlük süreci 
başlatılmıştır.

Sonuç olarak, “Conservation 
of Architectural Heritage: Soul 
of History” isimli kitapta 19, 
“Conservation of Architectural 
Heritage: Traces of History” isimli 
kitapta ise 20 değerli kitap bölümü yer 
almıştır. Prof. Dr. Günçe, dünyadaki 
ve bölgedeki mimari mirasın 
korunmasının kimlik oluşumu ve 
barışın teşviki açısından hayati bir 
öneme sahip olduğunu vurgulayarak, 
mimari mirasın korunması ve 
kullanımının sürdürülebilir kalkınma 
ilkeleriyle uyumlaştırılmasının 
gerekliliğine dikkat çekmiştir.

Kitaplara Erişim 
“Conservation of Architectural 
Heritage: Soul of History”
https://iksadyayinevi.com/home/
conservation-of-architectural-heritage-
soul-of-history/?fbclid=IwY2xjaw
HWSrJleHRuA2FlbQIxMAABHV
_5opDiHfKEAdSF3afgjp_QK1xv_
njxm9EIlE84sxNgl23d0kgAxUNpwg_
aem_TBUmBZuhfOiLRTaWTCNBVg 

“Conservation of Architectural 
Heritage: Traces of History”
https://iksadyayinevi.com/home/
conservation-of-architectural-heritage-
traces-of-history/?fbclid=IwY2xjaw
HWSuJleHRuA2FlbQIxMAABHV
_5opDiHfKEAdSF3afgjp_QK1xv_
njxm9EIlE84sxNgl23d0kgAxUNpwg_
aem_TBUmBZuhfOiLRTaWTCNBVg 

PROF. DR. KAĞAN GÜNÇE’DEN MİMARİ MİRASIN 
KORUNMASINA YÖNELİK İKİ ÖNEMLİ KİTAP

https://iksadyayinevi.com/home/conservation-of-architectural-heritage-soul-of-history/?fbclid=IwY2xj
https://iksadyayinevi.com/home/conservation-of-architectural-heritage-soul-of-history/?fbclid=IwY2xj
https://iksadyayinevi.com/home/conservation-of-architectural-heritage-soul-of-history/?fbclid=IwY2xj
https://iksadyayinevi.com/home/conservation-of-architectural-heritage-soul-of-history/?fbclid=IwY2xj
https://iksadyayinevi.com/home/conservation-of-architectural-heritage-soul-of-history/?fbclid=IwY2xj
https://iksadyayinevi.com/home/conservation-of-architectural-heritage-soul-of-history/?fbclid=IwY2xj
https://iksadyayinevi.com/home/conservation-of-architectural-heritage-soul-of-history/?fbclid=IwY2xj
https://iksadyayinevi.com/home/conservation-of-architectural-heritage-traces-of-history/?fbclid=IwY2
https://iksadyayinevi.com/home/conservation-of-architectural-heritage-traces-of-history/?fbclid=IwY2
https://iksadyayinevi.com/home/conservation-of-architectural-heritage-traces-of-history/?fbclid=IwY2
https://iksadyayinevi.com/home/conservation-of-architectural-heritage-traces-of-history/?fbclid=IwY2
https://iksadyayinevi.com/home/conservation-of-architectural-heritage-traces-of-history/?fbclid=IwY2
https://iksadyayinevi.com/home/conservation-of-architectural-heritage-traces-of-history/?fbclid=IwY2
https://iksadyayinevi.com/home/conservation-of-architectural-heritage-traces-of-history/?fbclid=IwY2
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Eğitim Fakültesi, 
Yabancı Diller Eğitimi Bölümü, İngiliz Dili Eğitimi 
Yüksek Lisans ve Doktora programları kapsamında 
gerçekleştirilen lisansüstü araştırma projelerinin poster 
sunumları sergilendi. Projeler, 24 Aralık 2024 Salı 
günü, saat 12:00’de, Eğitim Fakültesi’nde düzenlenen 
bir açılış töreniyle tanıtıldı. Etkinlikte, lisansüstü 
öğrenciler tarafından hazırlanan araştırmalar, Prof. 
Dr. Naciye Kunt’un koordinatörlüğünde yürütülen 
Transformative TESOL Education: Diversity (ELTE 
519) ve Innovation, Social-Emotional Learning ve 
Studies in Second Language Acquisition (ELTE 603) 
dersleri kapsamında hazırlandı.

Söz konusu serginin açılış töreni, Eğitim Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Ahmet Pehlivan’ın kurdele kesimiyle 
gerçekleştirildi. Etkinliğe, DAÜ Eğitim Fakültesi 
Dekan Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Hatice Hasipoğlu, 
DAÜ Yabancı Diller Eğitimi Bölüm Başkanı Yrd. 
Doç. Dr. Fatoş Erozan ile fakülte öğretim üyeleri ve 
öğrenciler katıldı. Poster sunumları, dil öğretiminde 
dönüşüm, çeşitlilik, inovasyon ve sosyal-duygusal 
öğrenme gibi çağdaş konulara odaklanırken, ikinci 

dil edinimi üzerine yapılan kapsamlı ve yenilikçi 
çalışmaları konu aldı. 

İngiliz Dili Eğitimi Yüksek Lisans Programı 
Araştırma/Poster Başlıkları:
Gerçekleştirilen sergi kapsamında, yüksek lisans 
öğrencilerinden Aruzan Nariman, Navigating 
Complexities in Multicultural Classrooms Considering 
the Current Situation in the World başlıklı çalışmasını 
sundu. Gülgün Özertay ve Muhammed İbrahim 
Emrem, Inclusiveness in ELT: Teachers’ Perception 
başlıklı araştırmalarıyla etkinlikte yer aldı. Ejber 
Aydın, Mehdi Sadeghi Mohammadi, Lina Öztoprak ve 
Beyza Nur Çelik Teachers’ Self-Efficacy and Attitude 
Towards Inclusive Education başlıklı çalışmalarını 
sergiledi. Dilek Üyücü Learners’ Perceptions of 
Translanguaging in English Language Learning 
başlıklı çalışmasını tanıttı. Doğukan Hacımuratlar 
ve Sıla Taş Socio-Emotional Learning in English 
Language Learning başlıklı araştırmalarıyla etkinlikte 
yer aldı. Shahjahan Ara ise Enhancing FLEP School 
Learners’ Participation through Translanguaging: 
Teachers’ Perspectives, Practices, and Implications 
başlıklı çalışmasını sundu.

İngiliz Dili Eğitimi Doktora Programı Araştırma/Poster 
Başlıkları:
Sergide doktora öğrencilerinden Şerife Engür A Qualitative 
Study on Challenges and Emotions of Undergraduate 
Students in EMI Classes başlıklı çalışmasını sergiledi. 
Elena Gasmi Enhancing Explicit Language Learning in 
the Elderly: The Role of Brain Plasticity in Cognitive 
Improvements başlıklı araştırmasıyla dikkat çekti. Sena 
Küçükkancabaş Personality Differences and Language 
Learning: A Comparison in the FLEPS Context başlıklı 
çalışmasını sundu. Parisa Mehdizadeh Functions of 
Code-Switching in an EFL Context: Teachers’ Perspectives 
başlıklı çalışmasını tanıttı. Ekrem Seralp Exploring 
the Role of Classroom Anxiety in Second Language 
Acquisition: Impacts on Turkish Intermediate Level EFL 
Learners başlıklı araştırmasını paylaştı. Napee Narottam 
Lodhia Sex Differences in Motivation for Language 
Learning: Exploring Language Learning Strategies in 
Final International University (FIU) başlıklı çalışmasıyla 
etkinlikte yer aldı. Yussuf Mohammed Khatip ise 
Examining Code-Switching as a Scaffolding Technique 
in Zanzibar EFL Classrooms: Cognitive Benefits and 
Educational Implications başlıklı çalışmasını sundu. 
Söz konusu etkinlik, Fakülte Öğretim Üyeleri ve proje 
öğrencilerinin toplu fotoğraf çekimi ile son buldu.

YABANCI DİLLER EĞİTİMİ BÖLÜMÜ’NDE 
LİSANSÜSTÜ ARAŞTIRMALAR POSTER SUNUMLARIYLA TANITILDI

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ’NDE GELENEKSEL MAKARNA
BİNA MODELİ YARIŞMASI VE SERTİFİKA TÖRENİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Mühendislik 
Fakültesi, İnşaat Mühendisliği Bölümü, Introduction to 
Civil Engineering (CIVL100) ve İnşaat Mühendisliği’ne 
Giriş (INSA100) dersleri kapsamında, Geleneksel 
Makarna Bina Modeli Yarışması’nı gerçekleştirdi. 
Etkinlikte ayrıca, 2023-2024 Akademik Yılı Bahar 
Dönemi’ni başarıyla tamamlayan öğrencilere sertifika 
töreni düzenlenerek Yüksek Şeref ve Şeref belgeleri 
takdim edildi.

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç ve DAÜ 
Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hüseyin 
Özkaramanlı’nın katılımlarıyla gerçekleştirilen 
etkinlikte, İskele Bölgesi İmar Planlaması Revizyon 
Projesi’nde Şehir Bölge Planlama Dairesi ile iş birliği 
yapılarak koordinatörlük görevi üstlenen DAÜ İnşaat 
Mühendisliği Bölüm Başkan Yardımcısı Doç. Dr. 
Tolga Çelik ve DAÜ Araştırma Görevlisi Efecan Ünal 
ile projeye katkı sağlayan tüm öğrencilere katılım 
sertifikaları verildi.

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Kılıç, gerçekleştirdiği açılış 
konuşmasında, İnşaat Mühendisliği öğrencilerini 
gösterdikleri gayret ve başarıları için tebrik etti. 
İnşaat mühendisliğinin insanlık tarihindeki önemine 

değinen Prof. Dr. Kılıç, bu mesleğin uygarlıkların 
şekillenmesinde büyük bir rol oynadığını vurguladı. 
Ayrıca, başarılı olabilmek için ısrarlı çaba, kararlılık ve 
çok çalışmanın gerekliliğine dikkat çekti.

DAÜ İnşaat Mühendisliği Bölümü Başkanı Doç. 
Dr. Eriş Uygar ise öğrenci aktivitelerinin önemini 
vurgularken, bina modeli yarışmasının tasarıma atılan 
ilk adım olduğunu belirtti. Uygar, bu yarışmanın yük 
transferi, yapı elemanları ve bağlantıların deneysel 
yöntemle öğrenildiği bir etkinlik olarak öğrencilerin 
gerçek projelerde karşılaşacakları temel parametreleri 
deneyimlemelerine olanak sağladığını ifade etti.

Başarılı Projeler Belirlendi
Makarna bina modeli yarışmasında, yapılan statik düşey 
yüklemelerde yalnızca 250 gram makarna kullanarak 
26 kilogramdan fazla yük taşıyan uzay makas sistemi 
ile birleştirilen bina modeli birinci oldu. Yarışma, 
DAÜ İnşaat Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyeleri 
Prof. Dr. Mahmood Hosseini, Doç. Dr. Mehmet Cemal 
Geneş, Doç. Dr. Giray Özay ve Yrd. Doç. Dr. Umut 
Yıldırım’dan oluşan komite tarafından değerlendirildi. 
Yarışmada ilk üç dereceyi kazanan öğrencilere Baygül 
Kafe sponsorluğunda hediye çeki takdim edildi.



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Eğitim 

Fakültesi, Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü 

ile Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) 

Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası (CSO) iş 

birliğiyle “Nefesli Çalgıları Tanıyalım” konulu 

konser ve söyleşi etkinliği düzenlendi. Etkinlik, 

19 Aralık 2024 Perşembe günü, saat 12.30’da 

Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü Koro Salonu’nda 
gerçekleştirildi.

Söz konusu etkinlikte Karl Goepfart’ın Nefesli 
Çalgılar Dörtlüsü ve Kıbrıslı Türk besteci Ali 
Hoca’nın 2005 yılında bestelediği Dört Fotoğraf 
başlıklı eserleri seslendirildi. Seslendirmede 
Pamir Kolat flüt, Eylül Can Akdağ obua, Doğa 

Yürümez klarnet ve İdil Bilbay fagot ile sahne 
aldı. İzleyicilere klasik müziğin büyülü dünyasını 
sunan sanatçılar, performanslarıyla büyük beğeni 
topladı.

Ardından gerçekleştirilen söyleşide, nefesli 
çalgıların tarihçesi, özellikleri ve müziğin farklı 
formlarındaki yerleri detaylı bir şekilde ele 
alındı. Dinleyiciler, nefesli çalgıların müzikal 
zenginliklerine dair önemli bilgiler edinme fırsatı 
buldu.

Gerçekleştirilen etkinlik kapsamında DAÜ 
Güzel Sanatlar Eğitimi Bölüm Başkanı Prof.  
S. Çetin Aydar, “KKTC Cumhurbaşkanlığı 
Senfoni Orkestrası sanatçıları, bölümümüzde 
bir konser ve nefesli çalgıları tanıtan bir 
söyleşi gerçekleştirdiler. Bu güzel konser ve 
oldukça faydalı tanıtım için kendilerine içten 
teşekkürlerimizi sunuyoruz.” ifadelerini kullandı.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Turizm Fakültesi 

ve Toplumsal Duyarlılık Merkezi iş birliği ile DAÜ 

Tiyatro Topluluğu ve DAÜ Müzik Kulübü katkılarıyla 

kadına yönelik şiddet konusunu ele alan tiyatro oyunu 

sahnelendi. DAÜ Gastronomi ve Mutfak Sanatları 

Bölümü öğrencilerinin oyuncu olarak yer aldığı “Uyanış: 

Yaşayan Ölüler” isimli kısa tiyatro oyunu, DAÜ Aktivite 

Merkezi Tiyatro Salonu’nda sahnelendi. Söz konusu 

oyun toplumsal farkındalık yaratmayı amaçlayan önemli 
bir sosyal sorumluluk projesi olarak dikkat çekti.

Etkinliğe, DAÜ Turizm Fakültesi Dekan Yardımcısı Yrd. 
Doç. Dr. İlkay Yorgancı Maloney, DAÜ Bilgi Yönetimi 
ve Hizmetleri Şube Amiri Cemal Kılıç, TDM Başkanı 
Yrd. Doç. Dr. Nazenin Ruso Kandemir, DAÜ öğretim 
üyeleri ve personeli, ultrAslan Uni-Doğu Akdeniz 
Kulübü ve DAÜ öğrencileri katıldı. 

Etkileyici Müzikal Performans Gerçekleştirildi
Oyunun yazarlığını Büşra Köseoğlu Tatlı, proje 
koordinatörlüğünü ise TDM Başkanı Yrd. Doç. Dr. 
Nazenin Ruso Kandemir üstlendi. Müzikal türde 
hazırlanan oyunda, DAÜ Gastronomi ve Mutfak 
Sanatları Bölümü öğrencisi Berfin Sevimli, “Sarı 
Gelin” ve “Ünzile” gibi duygu yüklü şarkıları başarıyla 
seslendirdi.

Toplumsal Sorunlar Sahneye Taşındı
Sahnede kadın cinayetleri, kadına yönelik şiddet, çocuk 
gelinler ve aldatma gibi toplumsal sorunlar etkileyici 
bir şekilde ele alındı. Türkiye ve Kuzey Kıbrıs’ta bu yıl 
400’ü aşan kadın cinayetlerine dikkat çekilen oyunun 
finalinde, oyuncular sahneye kadına şiddeti protesto eden 
pankartlarla çıktı. Bunun yanı sıra, katledilen kadınların 
isimleri ve fotoğrafları slayt gösterisi eşliğinde ekrana 
yansıtılarak farkındalık yaratma hedeflendi.

Yoğun ilgi gören gösteri sonunda, Turizm Fakültesi 
Dekan Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. İlkay Yorgancı Maloney 
sahneye çıkarak oyunculara ve projede emeği geçenlere 
teşekkür ederek, katkıda bulunanlara sertifikalarını 
takdim etti. 

DAÜ’de GeGeççen Haftaen Hafta 10

NEFESLİ ÇALGILARI TANIYALIM KONULU KONSER VE 
SÖYLEŞİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

KADINA ŞİDDET TEMALI TİYATRO OYUNU: 
“UYANIŞ-YAŞAYAN ÖLÜLER” BÜYÜK İLGİ GÖRDÜ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi’nde (DAÜ) geçtiğimiz 
günlerde gerçekleştirilen 2024-2025 Akademik 
Yılı Öğrenci Konseyi seçimlerinin ardından 
Aktivite Merkezi’nde düzenlenen Devir Teslim 
Töreni ile yeni öğrenci konseyi göreve başladı. 
DAÜ Tanıtım ve Kurumsal İletişimden Sorumlu 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ali Öztüren’in 
katıldığı törende, görevini tamamlayan Öğrenci 
Konseyi Üyeleri’ne teşekkür plaketleri takdim 
edilirken, yeni yönetim de görevlerini devraldı.

Törende, 2023-2024 Akademik Yılı Öğrenci 
Konseyi eski başkanı Mehmet Zeki Arslan adına 
konuşma gerçekleştiren hem eski hem de yeni 
dönemde Öğrenci Konseyi Genel Sekreteri 
olarak görev yapan Dilara Aydın, görev süreleri 
boyunca öğrenci arkadaşları için en iyi şekilde 
hizmet etmeye çalıştıklarını ifade etti. Ayrıca, 
yeni akademik dönemde göreve başlayan Öğrenci 
Konseyi Başkanı ve üyelerine başarılar dileyerek, 
onların da önemli işlere imza atacaklarına 
inandığını belirtti.

2024-2025 Akademik Yılı Öğrenci Konseyi 
Başkanı Serkan Alper Aslan, konuşmasında yeni 
dönemin tüm konsey üyelerine hayırlı olmasını 
dileyerek, sorumluluklarını en iyi şekilde yerine 
getirmek için çalışacaklarını ifade etti. Aslan, bir 
önceki dönemde görev yapan Öğrenci Konseyi 
Başkanı ve üyelerine özverili çalışmaları ve 
katkılarından dolayı teşekkür etti.

“Çok Değerli Bir Sorumluluk”
Törende konuşan Prof. Dr. Ali Öztüren, yeni 
öğrenci konseyini tebrik ederek görevlerinde 
başarılar diledi. Prof. Dr. Öztüren, Üniversite 
için en önemli hususun öğrenciler olduğunu ve 
bu noktada öğrenci konseyinin tüm öğrencileri 
temsilen önemli bir görev aldığını ifade etti. 
Ayrıca, eski öğrenci konseyinin çok güzel ve 
değerli işler başardığını vurgulayarak, yeni 
öğrenci konseyi için başarılı bir süreç geçmesini 

temenni etti. Prof. Dr. Öztüren, Öğrenci Konseyi 
Üyelerinin, kendi zamanlarından fedakârlık 
ederek, bu işle ilgilendiğinin ve bunun çok değerli 
bir sorumluluk olduğunun da altını çizdi.

“Yolunuz Açık, Şansınız Bol Olsun”
Öğrenci Konseyi Devir Teslim Töreni’ne 
yoğun iş programı nedeniyle katılamayan DAÜ 
Vakıf Yöneticiler Kurulu (VYK) Başkanı Dr. 
Erdal Özcenk’in gönderdiği mesaj, etkinlikte 
katılımcılara okundu. Mesajında, “2023-2024 
Akademik Yılı’nda Öğrenci Konseyi’ndeki 
görevlerini başarıyla yerine getiren Başkan 
Sayın Mehmet Zeki Arslan’ı ve onun nezdinde 
tüm geçmiş dönem Öğrenci Konseyi Yönetim 
Kurulu Üyelerini gönülden tebrik ediyor ve 
Üniversitemizde okuyan tüm öğrenciler için 
yapmış oldukları değerli katkılardan dolayı 
kendilerine teşekkür ediyorum. 2024-2025 
Akademik Yılı Yeni Öğrenci Konseyimiz bugün 
bayrağı teslim alıyor. Bu vesileyle başta yeni 
Öğrenci Konseyi Başkanı Sayın Serkan Alper 
Aslan olmak üzere göreve gelen tüm Yönetim 
Kurulu Üyelerini de en içten dileklerimle 
kutluyor, kendilerine üstlenmiş oldukları bu 
görevde sonsuz başarılar diliyorum. Yolunuz açık, 
şansınız bol olsun. Hepinizi sevgi ve saygıyla 
selamlıyorum.”dedi.

2024-2025 Akademik Yılı’nda görev yapacak 
olan DAÜ Öğrenci Konseyi’nde görev alan 
öğrencilerin isimleri şu şekilde: Serkan Alper 
Aslan (Öğrenci Konseyi Başkanı), Elifnaz 
Mermer (Başkan Yardımcısı), Dilara Aydın 
(Genel Sekreter), Yiğit Özoğul (Mali İşler 
Sorumlusu), Kadir Furkan Dirican (Disiplin 
İşlerinden Sorumlu), Ferhat Akıntı (Üye), Furkan 
Özonay (Üye), Mahmut Osman Kişi (Üye), 
Maryann Cheluchukwu Ugwuanyi (Üye), Hajarah 
Nakakembo (Üye), Emre Yalçın (Üye), Duru 
Çetin (Üye), Fersu Salel (Üye), Safarbek Sadykov 
(Yabancı Öğrenci Temsilcisi).

ÖĞRENCİ KONSEYİ DEVİR TESLİM TÖRENİ GERÇEKLEŞTİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç 
Şampiyon Melekler ile ilgili davada 
yaşanan son gelişmelere istinaden 
DAÜ adına bir destek mesajı 
yayımladı. Prof. Dr. Kılıç söz 
konusu mesajında şu ifadelere yer 
verdi:

6 Şubat 2023 tarihinde meydana 
gelen Kahramanmaraş merkezli 
depremlerde, Adıyaman’daki 
İsias Otel’in yıkılması sonucu, 
üniversitemiz personelinin 
çocuklarının da aralarında 
bulunduğu Gazimağusa Türk 
Maarif Koleji’nden öğrenci, veli 
ve çalışanlardan oluşan Şampiyon 
Meleklerimizin kaybının acısını 
ilk günkü gibi yüreklerimizde 
hissetmekteyiz.

Şampiyon Meleklerin ailelerinin 
başlatmış olduğu adalet 
mücadelesini ilk günden itibaren 
Doğu Akdeniz Üniversitesi olarak 
yakından takip ettik. Üniversitemiz 
de dahil olmak üzere çeşitli 
Üniversitelerden alınan teknik 
bilirkişi raporu olmasına rağmen, 

İSİAS Otel dava süreci 24 Aralık 
2024 tarihinde, başta yüreği acı 
ve özlemle dolu ailelerimiz olmak 
üzere hepimiz için hayal kırıklığı 
ve üzüntü ile sonuçlanmıştır. Alınan 
karar neticesinde otel sahipleri 
ve sorumluları ile otelin mimarı 
çeşitli hapis cezalarına çarptırılmış, 
ancak, beklenen “olası kast” kararı 
yerine, yalnızca “bilinçli taksir” 
suçlamasıyla cezalandırılmışlardır. 
Bu karar, ne yazık ki 72 cana mal 
olmuş İsias Otel sorumluları için 
yeterli bir ceza değildir ve adalet 
tam anlamıyla yerini bulmamıştır.
  
Benzer ihmallerin, hataların 
tekrarlanmasının önüne geçmek, 
yeni acıların yaşanmasını önlemek 
adına adaletin tecelli etmesi, 
kritik bir öneme sahiptir. Elbette 
verilecek hiçbir ceza çocuklarımızı 
ve sevdiklerimizi geri getirmeyecek 
ve özellikle Şampiyon Melekler 
ailelerinin acısını dindirmeyecektir; 
ancak İSİAS davasının daha güçlü 
bir hukuk sistemi uygulanarak 
emsal bir dava olarak kayıtlara 
geçmesi ile gelecekteki felaketlerin 
bir nebze de olsa önlenebileceğine 

inanmaktayız. Doğu Akdeniz 
Üniversitesi olarak Şampiyon 
Meleklerimizin aileleri tarafından 
başlatılacak olan yeni mücadeleye 
de sonuna kadar destek vermeye 
devam edeceğiz. Umutlarımızı 
kaybetmeden gerçek adaletin 
İstinaf Mahkemesi ile birlikte 
geleceğine ve eninde sonunda tüm 
sorumluların hak ettikleri cezaları 
alacaklarına inanıyoruz. Adaletin 
istinafla gelmesi için yürünecek 
yolda sonuna kadar Şampiyon 
Meleklerimizin yanındayız. Bilim 
yuvası olan Üniversitemiz, bu 
süreçte de Şampiyon Melekler için 
adalet yolunda her türlü yardım ve 
desteğe hazırdır. 
 
Bu vesileyle, Şampiyon 
Meleklerimizi bir kez daha özlemle 
ve hüzünle anarken, ailelerimize 
ise yeni dava sürecinde sabır ve 
metanet diliyor, deprem bilincinin 
artırılması ve yapı güvenliğinin 
sağlanması ile benzer acıların bir 
kez daha yaşanmamasını temenni 
ediyoruz.

DAÜ’DEN ŞAMPİYON MELEKLER İÇİN DESTEK MESAJI
“ADALETİN İSTİNAFLA GELMESİ İÇİN YÜRÜNECEK YOLDA

SONUNA KADAR ŞAMPİYON MELEKLERİMİZİN YANINDAYIZ”
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Tanıtım Çalışmaları TÜRKİYE

EKET Fuarcılık tarafından 2 Aralık 2024 tarihinde Avlu Kongre ve Kültür 
Merkezi’nde 7. Balıkesir Üniversite Tanıtım Günleri etkinliği gerçekleşmiştir. 
Üniversitemizi temsilen İzmir Tanıtım Büro personeli Cansu Okyay katılmıştır.

3 Aralık 2024 tarihinde Ankara Betül Can Anadolu Lisesi’nde Ankara 
Tanıtım büro personelimiz Fatma Erik Çetinkaya Üniversitemizi tanıtmıştır.

2 Aralık 2024 tarihinde Sivas Fidan Yazıcıoğlu Kültür Merkezi’nde Unilook üniversite 
tanıtım günleri gerçekleşmiştir. Üniversitemizi temsilen Samsun Tanıtım Büro 
personeli Tan İskeleli katılmıştır.

3 Aralık 2024 tarihinde İzmir Türk Koleji Fuarı gerçekleşmiştir. İzmir 
Tanıtım büro personeli Gülçin Yayan İrdem Üniversitemizi tanıtmıştır.

3 Aralık 2024 tarihinde Artı Tercih Fuarcılık tarafından Adana Üniversite Bölüm 
Tanıtım ve Kariyer Günleri gerçekleşmiştir. Üniversitemizi temsilen Mersin Tanıtım 
Büro personeli Giray Asutay katılmıştır.

EKET Fuarcılık tarafından 04-05 Aralık 2024 tarihlerinde Tepekule Kongre ve 
Sergi Merkezi’nde 8. İzmir Üniversite Tanıtım Günleri etkinliği gerçekleştirilmiştir. 
Üniversitemizi temsilen İzmir Tanıtım Büro personeli Cansu Okyay katılmıştır.
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Tanıtım Çalışmaları TÜRKİYE

6 Aralık 2024 tarihinde Unilook Denizli Fuarı gerçekleşmiştir.
İzmir büro personelimiz Gülçin Yayan İrdem katılmıştır.

6 Aralık 2024 tarihinde İzmir Tekfen Koleji Kariyer Günleri Fuarı 
gerçekleşmiştir. İzmir Büro personeli Cansu Okyay katılmıştır.

5 Aralık 2024 tarihinde Mersin Eket Fuarı gerçekleşmiştir. Üniversitemizi 
temsilen Mersin Tanıtım Büro personeli Giray Asutay katılmıştır.

9 Aralık 2024 tarihinde Antalya Eket Fuarı gerçekleşmiştir. Antalya 
büro personellerimiz Ahmet Ümit Ünal ile Tufan Otuzaltı katılmıştır.

3-6 Aralık 2024 tarihleri arasında Antalya ve İlçelerinde Süleyman 
Beledioğlu çeşitli tanıtım etkinlikleri gerçekleştirmiştir. Etkinlikler 
öncelikle Antalya Tanıtım Büro personeli Tufan Otuzaltı’nın tanıtım 
sunumu ile başlamış olup sonrasında Eğitimci Yazar Süleyman 
Beledioğlu’nun sunumu tamamlanmıştır. Birinci gün Kumluca, 
Finike, Demre, ikinci gün Antalya Merkez, dördüncü gün ise Serik, 
Alanya, Gazipaşa ilçelerinde olmuştur.
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Tanıtım Çalışmaları TÜRKİYE

9-10 Aralık 2024 tarihlerinde Gaziantep Artı Tercih Fuarcılık 
gerçekleşmiştir. Hatay büro personeli Atilla Semih Ünsal katılmıştır.

11 Aralık 2024 tarihinde Mersin Eket Fuarcılık gerçekleştirilmiş olup 
Mersin büro personelimiz Giray Asutay katılmıştır.

10 Aralık 2024 tarihinde Aydın Unilook fuarı gerçekleşmiş olup 
İzmir büro peroneli Gülçin Yayan İrdem katılmıştır.

11 Aralık 2024 tarihinde Şanlıurfa Artı Tercih Fuarı gerçekleşmiştir. 
Şanlıurfa personeli Mehmet Demirkan ile Ömer Faruk Öncel katılmıştır.

10-11 Aralık 2024 Ankara bölgesi Süleyman Beledioğlu etkinlikleri 
gerçekleştirildi. Ankara büro personelimiz Fatma Erik Çetinkaya 
tarafından tanıtım sunumları gerçekleştirildi.

12 Aralık 2024 tarihinde Çanakkale Unilook Fuarı gerçekleşmiştir.
İzmir büro personeli Cansu Okyay katılmıştır.
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Tanıtım Çalışmaları TÜRKİYE

12 Aralık 2024 tarihinde Kadir Has Anadolu Lisesi kariyer günleri 
gerçekleşmiştir. İstanbul Büro Personelimiz Çağla Kucur Atış ile Emrah 
Sarıiz katılmıştır.

13 Aralık 2024 tarihinde Diyarbakır Artı Tercih Fuarı gerçekleşmiştir. 
Şanlıurfa Büro personelleri Ömer Faruk Öncel ile Mehmet Demirkan 
katılmıştır.

12 Aralık 2024 tarihinde Tuğba Özbek Anadolu Lisesi fuarı 
gerçekleşmiştir. İzmir personeli Gülçin Yayan İrdem katılmıştır.

13 Aralık 2024 tarihinde İskenderun Eket Fuarı gerçekleşmiştir. 
Hatay personeli Atilla Semih Ünsal katılmıştır.

12-13 Aralık 2024 tarihlerinde Samsun ve ilçelerinde Süleyman 
Beledioğlu etkinlikleri gerçekleştirilmiştir. Samsun büro personeli 
Tan İskeleli tarafından tanıtım sunumları yapılmıştır.

14 Aralık 2024 tarihinde Mersin bölgesinde Süleyman Beledioğlu etkinlikleri 
gerçekleştirilmiştir. Mersin büro personelimiz Giray Asutay tarafından 
tanıtım sunumları yapılmıştır.
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Tanıtım Çalışmaları TÜRKİYE

16 Aralık 2024 tarihinde Eket Gaziantep Fuarı gerçekleşmiştir.
Hatay büro personeli Atilla Semih Ünsal katılmıştır.

18-19 Aralık 2024 tarihlerinde Şanlıurfa ve Mardin bölgelerinde Süleyman 
Beledioğlu etkinlikleri gerçekleştirilmiştir. Şanlıurfa personeli Ömer Faruk 
Öncel ve Mehmet Demirkan tarafından Üniversitemiz tanıtım sunumları 
yapılmıştır.

17 Aralık 2024 tarihinde Sakarya Artı Tercih Fuarı gerçekleşmiştir. 
İstanbul Büro personeli Çağla Kucur Atış katılmıştır.

20 Aralık 2024 tarihinde Buca Zübeyde Hanım Eğitim Kurumları Fuarı 
gerçekleşmiştir. İzmir bürosu personeli Gülçin Yayan İrdem katılmıştır.

18 Aralık 2024 tarihinde Adana Eket Fuarı gerçekleşmiştir.
Mersin büro personelimiz Giray Asutay katılmıştır.

20 Aralık 2024 tarihinde Kayseri Eket Fuarı gerçekleşmiştir.
Mersin büro personelimiz Giray Asutay katılmıştır.
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